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ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 

 

izdanie 1 2010/03/29                                                                                        1/1 
 
 

                                                                                   ДО  
      Градоначалник на Општина Илинден 
                                                          Одделение за урбанизам, комунални дејности  
                                                                      и заштита на животната средина         
 

БАРАЊЕ 
за изработка на урбанистички план 

 
Од__________________________________________________________________                 
                    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 
 
 _____________________________________________________________________ 
                    (адреса на физичко лице или седиште на правно лице, телефон) 
 
  
     Со барањето ги поднесувам следните документи: 
 

1. Писмо на намери со предлог за начин на финансирање на изработка на 
планската документација 

2. Графички прилог со граница на проектниот зафат, исцртан на топографска 
карта; 

3. Графички прилог со план на намена на површини, 
4. Текстуален прилог со предлог - планска програма  
5. Урбанистичка планска документација  (доколку не опфатена со веќе усвоена 

Годишна програма на општина Илинден)  
6. Извод од урбанистички план 
7. Доказ за сопственост 
8. Известување од општина Илинден дека предложениот зафат не е во состав на 

плански опфат на важечки урбанистички план или на урбанистички план во 
постапка на донесување  * 

9. Услови за планирање на просторот  * 
10. Доказ за категоризација (бонитет) на катастарската парцела * 
11. Извештај за стратешка оцена на влијание на урбанистичкиот план врз 

животната средина * 
 

      *Се однесува само за урбанистички планови  вон населено место 
 
___________20____г.                             Барател 
 
     Илинден                    ___________________ 

 
* За поднесеното барање се уплаќа __________ денари на жиро-сметка на Општина 
Илинден: 
 

трезорска сметка-100000000063095, депонет Народна банка на РМ, 
уплатна сметка 840 130 03182, приходна шифра и програма 722315 00 


